

Årsredovisning

för

LieFix AB

Org.nr. 556926-5894

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anne-Lie Elisabeth Högberg, Styrelseledamot

2026-04-29

Styrelsen för LieFix AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är författande och utgivande av romaner och andra böcker samt kontors- och ekonomitjänster och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	460 766	670 365	612 567	650 299
Resultat efter finansiella poster	21 577	-16 651	13 436	-3 370
Soliditet (%)	62	43	45	45

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Den huvudsakliga orsaken är att bolagets enda verksamma person har varit sjukskriven på deltid, vilket medfört en lägre debiterbar arbetstid

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	393	-16 877	33 516
Balanseras i ny räkning	0	-16 877	16 877	0
Årets resultat	0	0	16 730	16 730
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 484	16 730	50 246

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-16 484
Årets resultat	16 730
Summa	246

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	246
Summa	246

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		460 766	670 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		460 766	670 365
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 448	-79 931
Övriga externa kostnader		-105 945	-161 144
Personalkostnader	2	-326 687	-445 976
Övriga rörelsekostnader		-131	0
Summa rörelsekostnader		-439 211	-687 051
Rörelseresultat		21 554	-16 686
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	35
Summa finansiella poster		23	35
Resultat efter finansiella poster		21 577	-16 651
Resultat före skatt		21 577	-16 651
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 847	-226
Årets resultat		16 730	-16 877

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 711	5 444
Övriga fordringar		1 305	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 004	51 550
Summa kortfristiga fordringar		18 020	56 994
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 845	21 424
Summa kassa och bank		62 845	21 424
Summa omsättningstillgångar		80 865	78 419
SUMMA TILLGÅNGAR		80 865	78 419

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-16 484	393
Årets resultat		16 730	-16 877
Summa fritt eget kapital		246	-16 484
Summa eget kapital		50 246	33 516
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 296	9 254
Skatteskulder		0	208
Övriga skulder		20 323	35 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 000	0
Summa kortfristiga skulder		30 619	44 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		80 865	78 419

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-21.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Anne-Lie Högberg

Styrelseledamot

2026-04-22